erfüllen und ausführen zu lassen.

31. Mai
1890.

132

Zu Urkunde dessen
ist die gegenwärtige Ratifikation

vom Bundespräsidenten
und vom Kanzler der
Eidgenossenschaft unterschrieben
und mit dem eidgenössischen
Staatssiegel versehen worden.

So geschehen in Bern,
den 2. Juli eintausend
achthundert und neunzig (2. Juli
1890).

Im Namen des schweizerischen
Bundesrathes,

Der Bundespräsident :

L. Ruchonnet.

(L. S.)

Der Kanzler der Eidgenossen¬
schaft :

Ringier.

Zu Urkunde dessen haben

Wir gegenwärtige
Ratifikations-Urkunde vollzogen und
mit Unserem Insiegel
versehen lassen.